Instituto Santé - Hospital Regional Terezinha Gaio Basso
Rua São Cristóvão, 335 – São Gotardo
89900-000 São Miguel do Oeste
Tel/Fax 49 3631 1800 – 3631 1801

São Miguel do Oeste/SC, 13 de dezembro de 2023.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO PARA CONTRATO N. 00107/2022

O INSTITUTO SANTÉ – HOSPITAL REGIONAL TEREZINHA GAIO BASSO, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o n. 08.776.971/0003-00, com sede na Rua São Cristóvão, 335, São Miguel

do Oeste/SC, torna público, para o conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do procedimento

de cotação, cujo objeto é contratação de empresa especializada em prestação de serviço de ANÁLISE

ANATOMOPATOLÓGICO E CITOPATOLÓGICO:

Inclui-se o seguinte item ao processo de cotação de preço:

1.3 As propostas apresentadas deverão observar o valor máximo de R$ 27.200,00 (vinte sete mil e

duzentos reais) mensais.

No mais, ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do processo de cotação.

Rodrigo Lopes

Diretor Geral

IS-HRTGB

	TERMO DE RETIFICAÇÃO
	COTAÇÃO DE PREÇO PARA CONTRATO N. 00107/2022

		2023-12-13T10:27:00-0300
	RODRIGO LOPES:00802752900